
CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA Circuito Faenes

C.M. La Canal Sàbado, 23  de Noviembre de 2019

I CROSS COUNTRY DE CHELLA

CLASIFICACION SUPER-POLE MOTODES

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

6 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO MC Benicarló 8-Pe125 1 05:01,402 35,8811 10 05:01,402

93 VALERO HIDALGO, PAU GMX Enduro Ilicitano 4-Senior B 1 05:02,302 35,7600:00,9001 00:00,9002 8 05:02,302

35 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS GMX Enduro Ilicitano 5-Senior C 1 05:07,712 35,1800:06,3101 00:05,4103 6 05:07,712

12 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL MC Segorbe 1-Senior A 1 05:11,983 34,7300:10,5811 00:04,2714 5 05:11,983

78 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 1 05:16,608 34,1800:15,2061 00:04,6255 4 05:16,608

13 ORTOLA MOLTO, MANUEL GMX Enduro Ilicitano 2-Junior 1 05:19,116 33,8600:17,7141 00:02,5086 3 05:19,116

84 SERRANO MARTINEZ, JORGE MC Viver 2-Junior 1 05:19,706 33,8600:18,3041 00:00,5907 2 05:19,706

77 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 1 05:21,505 33,6400:20,1031 00:01,7998 1 05:21,505

248 RICO OLMEDO, CARLOS CM La Canal 9- 1 05:30,684 32,7300:29,2821 00:09,1799 0 05:30,684

32 GRANELL NAVARRO, ALFREDO CM Andreu28 7-Máster 1 05:47,302 31,1200:45,9001 00:16,61810 0 05:47,302

8 SAIZ CASTRO, DAVID CM Andreu28 4-Senior B 1 05:51,082 30,7700:49,6801 00:03,78011 0 05:51,082

111 RUBIRA SAEZ, OSCAR GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 1 05:56,339 30,3400:54,9371 00:05,25712 0 05:56,339

18 MARCH SANCHEZ, JOSE VICENTE Nicogass 4-Senior B 1 06:02,163 29,8301:00,7611 00:05,82413 0 06:02,163

247 ALEJOS MONTORO, VICENTE CM La Canal 9- 1 06:15,783 28,8001:14,3811 00:13,62014 0 06:15,783

57 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL Casco Rojo CM 2-Junior 1 06:32,139 27,5501:30,7371 00:16,35615 0 06:32,139

83 GASO MARTINEZ, NESTOR CM Andreu28 4-Senior B 1 06:37,019 27,2001:35,6171 00:04,88016 0 06:37,019

23 SANCHEZ GARCIA, MATEO GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 1 06:42,227 26,8701:40,8251 00:05,20817 0 06:42,227

87 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN PM Alcora 7-Máster 1 06:44,294 26,7301:42,8921 00:02,06718 0 06:44,294

246 BALAGUER PALLAS, JOSEP CM La Canal 9- 1 06:48,077 26,4701:46,6751 00:03,78319 0 06:48,077

56 SALES MILIAN, ANDREU MC Vinaròs 8-Pe125 1 07:03,696 25,5302:02,2941 00:15,61920 0 07:03,696

20 GRANADOS LOPEZ, DIEGO GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 1 07:10,899 25,1202:09,4971 00:07,20321 0 07:10,899

90 RICHART CARBONELL, ANTONIO CM Almussafes 5-Senior C 1 07:24,713 24,3202:23,3111 00:13,81422 0 07:24,713

14 DESCO ESTEBAN, VALENTIN Nicogass 5-Senior C 1 07:42,812 23,3802:41,4101 00:18,09923 0 07:42,812

167 DONAT MATARREDONA, PASCUAL Casco Rojo CM 5-Senior C 1 08:18,515 21,6903:17,1131 00:35,70324 0 08:18,515

34 GALARZA ZANON, ISAIAS CM Andreu28 5-Senior C 1 08:41,332 20,7303:39,9301 00:22,81725 0 08:41,332

40 SEBASTIA TOLOS, OSCAR MC Vinaròs 2-Junior 1 09:04,233 19,8504:02,8311 00:22,90126 0 09:04,233

245 TEBAR HERNANDEZ, JOSE LUIS CM La Canal 9- 1 11:40,421 15,4306:39,0191 02:36,18827 0 11:40,421

Fast lap: 6 - PELLICER CARDELLAT, ALFREDO - Time: 05:01,402 at 35,83 Km/h
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